
 

Në pjesën e provimit me gojë dhe në konsultime thirren këta studentë: 

 

Nr.  Studenti Pikët nga provimi me shkrim 

1.  Adnan Tërstena 60 

2.  Adonis Sherifi 60 

3.  Arlind Demolli 40 

4.  Artina Syla 50 

5.  Donjeta Zylfijaj 60 

6.  Doruntina Zeqiri 55 

7.  Egzon Lenjani 65 

8.  Elmedina Rexhepi 80 

9.  Eronika Kamberi 60 

10.  Erza Leka 70 

11.  Fatmir Nuredini 50 

12.  Festim Rexhepi 50 

13.  Fjolla Huruglica 40 

14.  Flroik Qerimi 65 

15.  Ilir Nuredini 50 

16.  Lirik Qerimi 65 

17.  Nakshije Emërllahu 60 

18.  Nazmije Biçkaj 50 

19.  Orika Musliu 40 

20.  Shukri Veseli 40 

21.  Valdrin  Krasniqi 40 

 

Konsultimet dhe provimi me gojë mbahen më  26.09.2017, e martë, ora 13:00. 

. Mësimdhënësi:  Prof. Asoc. Dr. Xhevdet Thaqi 
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Programi Shkencat kompjuterike 

Rezultatet e provimit me shkrim nga Matematika II për SHK 

Punuar 14.09.2017 


